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حادثه ها

سارق مغازه در زندان شناسایی شد
شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی از  �

دستگیری سه سارق مغازه و کشف راز سرقت از 
مغازه کامپیوترفروشی خبر داد و گفت: یکی از 

متهمان پرونده در زندان شناسایی شد.
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: اواخر 
اسفند سال گذشته پرونده ای با موضوع سرقت 
از مغازه کامپیوترفروشی به همراه یک متهم به 
نام یوسف به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع داده 

شد.
او عنوان کرد: چکیده پرونده نشان از این داشت 
که متهم با استفاده از یک دستگاه خودروی 
سواری به درِ مغازه شاکی مراجعه و با همکاری 
همدستش تعدادی از اموال مغازه شاکی را شامل 
۱۰ دستگاه لپ تاپ، دو دستگاه تلویزیون و دوربین 
فیلم برداری به ارزش سه میلیارد ریال سرقت 

کرده است.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با بیان اینکه با 
شناسایی پلاک خودرو، متهم در تحقیقات پلیسی 
توسط مأموران کلانتری دستگیر شده بود، عنوان 
کرد: متهم که اظهار بی اطلاعی از وقوع سرقت 
می کرد مدعی بود وی صرفا راننده خودرو بود و از 
سرقت اموال مغازه شاکی توسط مسافر بی اطلاع 
بوده و طی تماس تلفنی فرد، مسافر را از مبدأ 
اعلام به مقصدی در حوالی خیابان کمیل رسانده 

است.
این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان در 
شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، درخواست کننده 
خودرو را شناسایی کردند و با دستگیری او، این 
متهم نیز از سرقت مغازه کامپیوترفروشی اظهار 
بی اطلاعی کرد و گفت نقشی در سرقت نداشته 
و سرقت توسط راننده خودرو و مسافر انجام شده 

است.
وی افزود: کارآگاهان در گام بعدی از تحقیقات 
پلیسی هویت واقعی مسافر را شناسایی کردند و 
مشخص شد وی سابقه دار است و اخیرا به جرم 

سرقت روانه زندان شده است.
سرهنگ دستخال با بیان اینکه متهمان 
دستگیرشده به همکاری با سارق حرفه ای معترف 
شدند، گفت: با دستور قضائی سارق حرفه ای در 
زندان شناسایی شد و به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
انتقال یافت.  به گفته رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی متهمان برای کشف سایر جرائم مشابه 
در اختیار این پایگاه قرار دارند و تحقیقات از آنها 

همچنان در حال انجام است.

آتش سوزی در مدرسه جان ۲۰ 
کودک نیجری را گرفت

دست کم ۲۰ کودک خردسال در پی وقوع  �
حریق در یک مدرسه پیش دبستانی در نیجر جان 

خود را از دست دادند.
مقامات دولتی نیجر اعلام کردند: روز سه شنبه 
دست کم ۲۰ کودک بر اثر وقوع آتش سوزی در یک 
مدرسه در محله ای فقیرنشین که موجب شد این 
کودکان در کلاس های درس محبوس شوند، جان 

خود را از دست دادند.
یکی از مسئولان اتحادیه معلمان نیجر گفت: 
در این مدرسه ۸۰۰ دانش آموز از جمله کودکان 

پیش دبستانی حضور داشتند.
به گفته مقامات نیجر، ظاهرا آتش سوزی 
در اطراف ورودی مدرسه شروع شد. بسیاری از 
کودکان به دلیل نبود راه خروجی اضطراری، در 
میان آتش گرفتار و مجبور شدند برای فرار از دیوار 

بالا بروند. 

رخداد

۲۰ کشته در حادثه واژگونی 
اتوبوس

در پی واژگونی یک دستگاه اتوبوس در مصر  �
دست کم ۲۰ نفر جان خود را از دست دادند.

بنابر اعلام مقامات مصر در این حادثه 
رانندگی یک دستگاه اتوبوس حین سبقت گرفتن 
از یک کامیون، واژگون شد که بر اثر آن دست کم 

۲۰ نفر کشته شدند.
در جریان این سانحه رانندگی هر دو دستگاه 
دچار حریق شدند و تصاویر منتشرشده در محل 
حادثه حاکی از آن است که نیروهای امداد در 
تلاش برای یافتن دیگر حادثه دیدگان احتمالی از 

میان لاشه سوخته اتوبوس بوده اند.
همچنین در این حادثه سه نفر مصدوم و به 

مراکز درمانی منتقل شده اند.
هر سال هزاران نفر در مصر بر اثر وقوع 
سوانح جاده ای جان خود را از دست می دهند. 
رانندگی با سرعت بالا، وضعیت نامناسب 
جاده ها و عدم اعمال صحیح قوانین، عامل 

تلفات بالای رانندگی در این کشور است.

اعتراف به ۵۵ فقره سرقت
شرق: سارق حرفه ای بعد از دستگیری به  �

۴۵ فقره سرقت لوازم خودرو و ۱۰ فقره سرقت 
خودرو اعتراف کرد.

سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
بزرگ گفت: بیست ودوم  پیشگیری تهران 
فروردین ماه مأموران گشت انتظامی کلانتری 
وردآورد حین گشت زنی در سطح حوزه به راننده 
یک دستگاه خودروی سواری مظنون شدند که 
پس از استعلام پلاک انتظامی، مشخص شد 
پلاک جعلی بوده و متعلق به این خودروی 

سواری نیست.
وی با اشاره به اینکه مأموران کلانتری برای 
بررسی موضوع دستور توقف خودرو را دادند، 
افزود: راننده خودرو بدون توجه به فرمان های 
پلیسی، به محض دیدن خودروی پلیس از محل 
متواری و عملیات تعقیب و گریز متهم آغاز شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ عنوان 
کرد: مأموران کلانتری طرح مهار متهم را 
عملیاتی کردند و موفق شدند پس از مدتی 
تعقیب و گریز، خودرو را متوقف و راننده آن را 

دستگیر کنند.
این مقام انتظامی ابراز کرد: در بررسی از 
خودرو تعدادی لوازم داخل خودروی مسروقه 
کشف شد و متهم در همان تحقیقات اولیه به 
سرقتی بودن اموال مکشوفه اعتراف کرد و برای 

تحقیقات تکمیلی به کلانتری انتقال یافت.
وی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده 
مشخص شد که خودروی متهم نیز سرقتی 
بوده و پس از سرقت با نصب پلاک جعلی که 
اعداد و ارقام آن بسیار نزدیک به پلاک اصلی 
خودرو بوده در سطح شهر تردد می کرده است، 
ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی اظهار کرد 
با خودرو های سرقتی به سرقت لوازم داخل 

خودرو می پرداخته است.
سرهنگ موقوفه ای افزود: متهم در تحقیقات 
تکمیلی به ۴۵ فقره سرقت لوازم خودرو و ۱۰ 
فقره سرقت خودرو و نصب پلاک جعلی روی 
آنها اعتراف کرد و با تلاش مأموران تاکنون 

تعدادی از مال باختگان شناسایی شده اند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کشف 
جزئیات پرونده و شناسایی سایر مال باختگان 

کماکان ادامه دارد.

شرق: پرونده مرگ مشکوک مرد جوانی که جسد حلق آویز شده اش در باغی پیدا 
شد، در حالی برای رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد که 
هیچ متهمی دستگیر نشده است. به گزارش خبرنگار ما، پنج سال قبل مأموران 
پلیس متوجه شدند جسد مرد جوانی در اطراف تهران کشف شده است. افرادی 
که جنازه را پیدا کرده بودند از اهالی روستایی بودند که باغ های زیادی در آن 
روستا وجود دارد. با حضور مأموران پلیس و همچنین آغاز تحقیقات جسد 
به پزشکی قانونی انتقال یافت. بررسی های اولیه نشان داد احتمالا مقتول 
خودکشی کرده است. با تحویل جسد به اولیای دم و بعد از مراسم تدفین پدر 
و مادر متوفی به نام سیاوش به مأموران مراجعه و ادعایی مطرح کردند. آنها 
گفتند احتمالا پسرشان به قتل رسیده است. پدر سیاوش گفت: در مراسم تدفین 
پسرم یکی از دوستانش به سراغم آمد و گفت سیاوش با فردی به نام فرید 
درگیری داشت. این مسئله ذهنم را مشغول کرده است چون اصلا پسرم مشکلی 
نداشت که بخواهد خودکشی کند. من فکر می کنم پسرم کشته شده و خواستار 
تحقیق از فرید هستم. مأموران با دستور بازپرس تحقیقات برای دستگیری متهم 
را آغاز کردند. آنها متوجه شدند این مرد مدتی قبل آن محل را ترک کرده و به 
جای نامعلومی رفته است. همچنین بازپرس از پزشکی قانونی نیز خواست تا 
با دقت بیشتری جسد و آزمایش های سم شناسی را انجام دهد تا در صورت 
مشاهده ردی از قتل آن را گزارش دهد. در شاخه دیگری از تحقیقات مردی 
که به پدر سیاوش گفته بود سیاوش و فرید با هم درگیر شده اند مورد تحقیق 

قرار گرفت. او گفت: روز حادثه من سیاوش و فرید را دیدم که با هم جرو بحث 
می کردند؛ البته مدتی بود که می دیدم آنها با هم رابطه خوبی ندارند. با اینکه 
من دوست هر دو بودم اما از علت درگیری به من چیزی نگفتند. روز حادثه هم 
دیدم با هم درگیر شدند. من واسطه شدم و آنها از هم جدا شدند. باز هم درباره 
اینکه چرا با هم درگیر هستند چیزی نگفتند. بعد فرید رفت و من هم دنبال کار 
خودم رفتم. فردای آن روز شنیدم سیاوش فوت کرده است. با توجه به میزان 
عصبانیتی که من از سیاوش و فرید دیدم اصلا بعید نیست دوباره با هم درگیر 
شده باشند. در حالی که هیچ ردی از فرید به دست نیامده بود، پزشکی قانونی 
نظر جدید خود را اعلام و دوباره تأکید کرد که نظر قبلی درست بوده و هیچ 
ردی از دیگرکشی درباره سیاوش پیدا نشده است. ضمن اینکه مقداری داروی 

اعصاب نیز در خون او پیدا شده است. آن طور که خانواده سیاوش گفته اند او 
مدتی بود که افسردگی داشت و دارو مصرف می کرد، بنابراین احتمال خودکشی 
محتمل است. به این ترتیب پرونده بدون اینکه نتیجه خاصی درباره دیگرکشی 
داشته باشد و با توجه به اینکه خودکشی همچنان مورد تأیید بازپرس بود بسته 
شد؛ اما این بار پدر و مادر مقتول دوباره اعلام کردند خواستار بررسی پرونده 
در مرجعی بالاتر هستند و همچنان بر وقوع قتل تأکید دارند. این بار پرونده با 
صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و پدر و مادر 
مقتول در دادگاه حاضر شدند. قضات دادگاه کیفری استان تهران بعد از بررسی 
پرونده و شنیدن صحبت های پدر و مادر متوفی رأی بر مختومه شدن پرونده و 
خودکشی مقتول دادند. با این حال اولیای دم باز هم به رأی اعتراض کردند. 
پرونده با نقصی که دیوان عالی کشور بر آن وارد کرد دوباره به دادگاه برگشت و 
برای بررسی مجدد یک بار دیگر پرونده به جریان افتاد. این بار نیز دادگاه کیفری 
استان تهران رأی بر خودکشی داد. اولیای دم باز هم به رأی صادره اعتراض 
کردند و مدعی شدند فرزندشان کشته شده و باید فرید پیدا شود و مورد تحقیق 
قرار گیرد. اگر نمی توان فرید را پیدا کرد درخواست دیه از بیت المال دارند. به این 
ترتیب پرونده یک بار دیگر در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت. دیوان 
عالی کشور نیز با توجه به درخواست دیه از بیت المال یک بار دیگر رأی صادره 
را نقض کرد و پرونده را برای بررسی مجدد به شعبه هم عرض ارجاع داد. این 

پرونده به زودی رسیدگی می شود.

شرق: دیوان عالی کشور حکم برائت از قتل عمدی مرد 
جوانی را که متهم است با زیرگرفتن فردی دیگر او را 
به قتل رسانده بود، نقض کرد و متهم یک بار دیگر باید 
پای میز محاکمه برود. به گزارش خبرنگار ما خبر زیر 
گرفته شدن راننده جوان در اسفند سال ۹۸ به مأموران 
داده شد. شهروندان به مأموران گزارش دادند راننده 
یک پژو ۲۰۷ دنده عقب حرکت کرد و راننده یک سراتو 
را که پیاده شده بود، زیر گرفت و متواری شد. با توجه 
به تصاویر دوربین های مداربسته که در آن اطراف بود، 
مأموران پلاک پژو ۲۰۷ را پیدا و راننده را شناسایی و بعد 
از دو ماه بازداشت کردند. مرد راننده به مأموران گفت: 
من به عمد راننده سراتو را زیر نگرفتم. روز حادثه با 
نامزدم به سمت خیابان شریعتی می رفتیم که یک سراتو 

کنار من توقف کرد. او چپ چپ نگاه کرد و من احساس 
کردم قصد درگیری دارد. حرکت کردم. در حین حرکت او 
فحاشی کرد و حرف های بدی به من زد و بعد هم جلویم 
پیچید. متهم ادامه داد: آن فرد می خواست به من حمله 
کند و من سعی داشتم از دستش فرار کنم. او مرا تعقیب 
کرد و در یک کوچه بن بست گیر افتادم. وقتی پیاده شد 
که من را بزند، دنده عقب گرفتم تا فرار کنم. در این حین 
به او برخورد کردم. اصلا قصدم این نبود که او را بکشم. 
پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
در ابتدای جلسه رسیدگی پدر و مادر مقتول به عنوان 
ولی دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص 
شدند. آنها گفتند: پسر ما از صبح تا شب سر کار بود. او 

پسر سربه راه و بسیار مؤدبی بود و اصلا دعوا نمی کرد و 
گفته های متهم درباره دعوایی بودن پسر ما اصلا درست 
نیست. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او یک بار دیگر 
ادعایش درباره حمله مقتول به خودش را مطرح کرد و 
گفت: در حالی که نامزدم در پژو ۲۰۷ کنارم نشسته بود، 
حرکت می کردم که راننده سراتو کنار ماشینم توقف و 
چپ چپ نگاهم کرد. گمان کردم قصد دارد کل کل کند. 
او شروع به داد و فریاد کرد. من به خاطر نامزدم سکوت 
کردم، اما راننده سراتو دست بردار نبود. من به سمت 
کوچه پیچیدم؛ اما نمی دانستم کوچه بن بست است. وقتی 
فهمیدم کوچه بسته است، دنده عقب گرفتم. راننده سراتو 
نیز از ماشین پیاده شد. او چیزی در دستش بود که چون 
هوا تاریک بود، متوجه نشدم چیست. ترسیدم و چون 

نمی خواستم با او درگیر شوم، دنده عقب حرکت کردم. آن 
جوان یکباره خودش را روی کاپوت ماشین انداخت. متهم 
در ادامه گفت: سرعت من زیاد نبود؛ اما راننده سراتو روی 
زمین افتاد. بعد هم من فرار کردم. بعد از گفته های متهم 
و وکیل مدافع او و بررسی شواهد پرونده، قضات وارد شور 
شدند و متهم را به تحمل هشت سال حبس و پرداخت 
دیه محکوم کردند. قضات عمل متهم را مصداق قتل 
عمدی تشخیص ندادند. این حکم مورد اعتراض اولیای دم 
قرار گرفت و آنها خواستار بررسی مجدد شدند. پرونده به 
دیوان عالی کشور ارجاع شد و با بررسی لایحه اعتراضی 
اولیای دم در دیوان عالی کشور این اعتراض پذیرفته شد 
و با نقض حکم صادره پرونده برای رسیدگی مجدد به 

دادگاه کیفری استان تهران و شعبه هم عرض ارجاع شد.

شرق: اعضای باندی که به بهانه انجام تست کرونا در منزل دست به 
سرقت می زدند، به دام افتادند و به ارتکاب دزدی در شهرهای مختلف 

اعتراف کردند.
تحقیقات برای دستگیری اعضای این باند زمانی شدت گرفت که مردی 
مسن به پلیس همدان خبر داد سه مرد و یک زن بعد از راه یافتن به خانه 
او اموالش را غارت کرده اند. مأموران با شنیدن حرف های پیرمرد فهمیدند 
سارقان او را در خیابان شناسایی و خود را مأمور بهداشت معرفی کرده اند. آنها 
با این ترفند پیرمرد را سوار خودرو کرده و همراه او به خانه اش رفته بودند. 
سپس با سرگرم کردن این مرد و همسر سالخورده اش دست به سرقت زدند 
و به سرعت متواری شدند. مرد مال باخته توضیح داد سارقان از خانه او شش 
حلقه النگوی طلا و چهار تخته فرش یک متری سرقت کردند. او همچنین 

گفت مشخصات خودروی پژو پارس متهمان را به خاطر سپرده است. مأموران 
بعد از اینکه مشخصات خودروی متهمان را در اختیار گرفتند، تلاش خود را 
برای دستگیری اعضای این باند آغاز کردند و حین انجام تفحص های پلیسی 
پی بردند متهمان قبلا نیز در همدان مرتکب چند سرقت به همین شیوه شده 
و سپس از شهر فرار کرده بودند. درحالی که مشخصات خودروی سارقان به 
پلیس شهرهای مختلف اعلام شده بود، در نهایت معلوم شد این اتومبیل در 
خیابانی در بروجرد کشف شده است. پلیس بروجرد گزارش داد این اتومبیل 
تصادف کرده و دچار نقص فنی شده است. بعد از این اتفاق سرنشینان آن 
منتظر حضور پلیس و تعمیرکار نمانده و خودرو را جا گذاشته و گریخته اند. 
به این ترتیب مهم ترین سرنخ از متهمان از بین رفت، با این حال تحقیقات 
ادامه یافت تا اینکه بالاخره اعضای باند با ترفندهای پلیسی شناسایی شدند 

و به دام افتادند. آنها که در همدان مرتکب چهار فقره سرقت شده بودند، 
در بازجویی ها اعتراف کردند در استان های قم، سمنان و خراسان رضوی نیز 
مرتکب سرقت های متعددی با این شیوه و شگرد شده اند. یکی از متهمان 
گفت: ما زنان و مردان سالخورده را شناسایی می کردیم و با معرفی خودمان 
به عنوان مأمور بهداشت به آنها می گفتیم می توانیم در خانه از آنها تست 
کرونا بگیریم. به این ترتیب وارد خانه ها می شدیم و اشیای باارزش را سرقت و 
سریع فرار می کردیم. طعمه های ما چون مسن بودند نمی توانستند در برابر ما 
مقاومت کنند. ما در این دزدی ها هیچ سرنخی از خودمان به جا نمی گذاشتیم 
و به همین دلیل هم احتمال نمی دادیم شناسایی و دستگیر شویم. بنا بر این 
گزارش، متهمان درحال حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها برای 

افشای سایر جرائم احتمالی شان همچنان ادامه دارد.

شرق: افرادی که اقدام به سرقت از مغازه های استان 
البرز می کردند، بعد از دستگیری به سرقت های متعدد به 
ارزشی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. در پی وقوع 
سرقت های متعدد مغازه به شیوه تخریب و بریدن قفل 
از سوی سارقان در مناطق مختلف استان البرز بررسی 
موضوع به  صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت و 
در این راستا اقدامات گسترده ای برای شناسایی سارقان 
انجام شد. مال باختگان همگی توضیح دادند دزدی ها 
در زمان تعطیلی مغازه انجام شده و آنها سرنخی از 

متهمان در اختیار ندارند. کارآگاهان با انجام تحقیقات 
محلی و بررسی محل های وقوع سرقت اطلاعات 
اولیه ای را از متهمان به  دست آوردند و موضوع را به 
تمامی گشت های پلیس و کلانتری ها اعلام کردند تا 
اینکه در نهایت مأموران کلانتری، سه نفر را در حین 
سرقت از یک سوپرمارکت در منطقه فاز ۴ مهرشهر کرج 
مشاهده و بلافاصله آنها را دستگیر کردند. از متهمان یک 
دستگاه خودروی پراید کشف و در بررسی های مقدماتی 
معلوم شد این خودرو چند روز قبل در فردیس سرقت 
شده است. متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 

پلیس آگاهی منتقل و در تحقیقات اولیه کارآگاهان منکر 
هرگونه جرمی شدند و ادعا کردند خودرو را نیز از یکی 
از دوستان خود امانت گرفته اند. درحالی که متهمان 
حاضر نبودند زیر بار هیچ جرمی بروند با بررسی سوابق 
آنها مشخص شد همگی از متهمان سابقه دار هستند 
که بارها به جرم دزدی از مغازه ها و اماکن خصوصی 
دستگیر و زندانی شده اند. متهمان در مواجهه با اسناد 
و مدارک موجود چاره ای جز اعتراف نداشتند، بنابراین به 
جرم خود مبنی  بر ۱۵ فقره سرقت مغازه در شهرهای 
کرج، فردیس و هشتگرد اعتراف کردند و تاکنون تعداد 

۹ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند و تلاش برای 
شناسایی سایر مال باختگان ادامه دارد.

همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد 
زیادی اموال مسروقه و سه دستگاه خودروی پراید که در 

سرقت ها از آنها استفاده می کردند، کشف شد.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز با بیان اینکه طبق برآورد کارشناسان ارزش اموال 
مسروقه حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: 
متهمان همراه با پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

۵ سال ابهام در ماجرای مرگ پسر جوان

تصادف مرگ بار؛ قتل یا حادثه ناخواسته؟

سرقت هاى سریالى به بهانه تست کرونا

سارقان 2 میلیارد تومانى به دام افتادند

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

دانمارکی ۹- زرنگ و زیرک- بزرگداشت- تیر انداز 
۱۰- جنبش سیاسی- نوعی سس  غلیظ- نگهبان گله 
۱۱- کلمه پرسشی- گیاهی- اثر تربیتی  ژان ژاک روسو 
۱۲- ضمیر انگلیسی- عامل سازگاری یا ناسازگاری 

خونی- سرایت کردن ۱۳- شهر مدفن ابوریحان بیرونی 
در افغانستان- برابر- کلمه پرسش ۱۴- پول زور- 
مرطوب- بازکردن ۱۵- درویش به دست می گیرد- چند 

لایحه- ویتامین محلول در چربی  
افقي:

 ۱- اظهار نارضایتی و مخالفت- طبابت- خدای 
دروغین ۲- نشانه- آشفته و پریشان- در بنایی برای 
گرفتن درز ها به کار می رود ۳- دادوستد- خبرگزاری 
کار ایران- رنج و آزار ۴- از مهم ترین محصولات 
کشاورزی- بی سر و پا- اشاره به دور ۵- خدای یکتا- 
بیماری ها- گروی ۶- بخشی از دستگاه گوارش- 
به تنهایی- خودم ۷- سازه- ازخودگذشتگی- نوعی 
طلاق ۸- ... گفتیم و عشق آغاز شد- کلمه پرسش- 
عیب و نقص ۹- پدر مرده- صندلی کلاس- محل 
پرتاب موشک ۱۰- کج- حالات چهره هنرپیشه- 
سریع ترین جانور روی زمین ۱۱- از جنس آهن- از 
نام های خداوند- بی احساس ۱۲- بیرون- قاصد، 
پیک- بخیل ۱۳- آینده- ادامه یافتن- طلق نسوز ۱۴- 
از مذاهب چهارگانه اهل سنت- ژانری سینمایی- 
منفک ۱۵- اثر چربی- درخشندگی- طرحی برای 

قالی ایرانی

عمودی: 
۱- دو یار هم قد- فرعی- ماده ای که از سوزاندن 
شکر به دست می آید ۲- مسیحی- هوای دم را 
به ریه ها می رساند- درخت انگور ۳- خالکوبی- 
کشاورزی- درخت خرما ۴- پرنده منقرض شده 
اقیانوس هند- علم طلسمات- نوعی بالاپوش 
۵- آرزوها- همیشگی- جانوری از خانواده بندپایان 
۶- تکرار حرفی- بعضی اوقات- بزرگوار ۷- خیمه 
و خرگاه- یک شصتم دقیقه- سیب انگلیسی ۸- 
داستانی از هانس کریستیان آندرسن، نویسنده 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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